保護者様

1    日　時

（児童下校　　全校１１：４０）

2    鑑賞について （体育館）

児童入退場口

保護者出口

⑴

⑵ 名札の貸与は、禁止とします。

⑶

⑷

⑸

⑹

⑺

3    駐車場について

⑴

⑵

⑶ 公民館や路上には、近隣の方にご迷惑をおかけしますので、駐車しないでください。

運動場への車の出入りは大変混み合い、時間がかかることが予想されます。お時間にゆとりを
持ち、ご来校ください。

　 令和７年１１月９日（日）８：３０～１１：２０（体育館開場８：００）

【１階】鑑賞のみとします。子どもたちが演奏に集中できるよう写真や動画の撮影はされないよ
　　　　　うにお願いします。

【２階】写真や動画を撮影してかまいませんが、前列は演奏学年の保護者様の撮影スペースと
　　　　するので、前列で撮影する場合は必ず名札（学年色別）をかけてください。

名札（学年色別）をかけていただくのは、２階前列で撮影される方のみです。それ以外は、名札
を付けずお子さまの学年以外も自由にご鑑賞ください。人数の制限はありません。

　 ※　登校時刻は8:00とします。(通常の15分前に集合場所へ
　　　集まり、集団登校となりますので、ご留意ください。

できるだけ、自転車や徒歩でのご来校にご協力ください。駐車場として運動場を開放しますが、
台数に限りがありますので、駐車できない場合もあります。

イス席

演奏中は原則、会場への出入りはできません。出入りする場合、学年の入替時にお願いします。

保護者入口

上履き（スリッパ等）と下履きを入れる袋をご用意ください。

小さなお子さま連れの方は、危険防止のため、必ず離れないようにしてご観覧ください。

ステージ

フロア席

今年度より、業者による写真撮影および販売は取りやめています。ご了承ください。

音楽会は、写真や動画の撮影を許可しておりますが、撮影したものをＨＰやＳＮＳ等に投稿する
ことは、お控えいただくようお願いします。

　児童数

令和7年10月10日

        令和７年度　角野小学校校内音楽会について（ご案内）

　　晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご支援、
ご協力をいただき感謝申し上げます。
　　さて、角野小学校校内音楽会を次のように、実施いたします。

新居浜市立角野小学校

校   長　　髙須賀　 美雪

２階前列撮影スペース（演奏学年…学年色別名札必要）

フロア席・イス席

※ 学年色別名札

不要

※ 自由にご鑑賞

できます。

各学年の演奏は、

後日お配りする

「プログラム」記

載の演奏開始時刻

ちょうどに始めま

す。演奏途中に入

場することがない

よう、ゆとりを

持ってご入場くだ

さいますよう、ご

協力お願いします。

詳しくは、「プ

ログラム」でご確

認ください。

※ お願い